2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 14.06.2018		                                    			                № 131

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 11 августа 2017 года № 124
«Об установлении и утверждении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении
для потребителей, финансируемых из бюджета
Новопокровского сельского поселения»

В связи с изменением объемов финансирования, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложения к  постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 11 августа 2017 года № 124 «Об установлении и утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении для потребителей, финансируемых из бюджета Новопокровского сельского поселения», изложив приложения №5, №6 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 							  А.В.Свитенко